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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41527045G

2. Data e Regjistrimit 27/03/2024
3. Emri i Subjektit NUTRAMEDIKAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga” 4 Deshmoret”,Pallati Colombo 
,Apartamenti Nr,34.Njesia Administrative 8, Tirane. 1017
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Klinika mjekesore me te gjitha repartet e  ekzaminimit,  ku 

mund te rezervosh vizita mjekesore nga me te thjeshtat deri 
tek me te veshtirat dhe eminvazivet (ekografi TAC con MDC 
),  te cilat shperrndare ne hapsira te ndryshme te vendit. 
Mund te perdoren edhe qendra me te medha per nderhyrje 
me kompleksa e me te medha kirurgjikale apo teknika te 
tjera mjekerosre  Pra perfshihen shume nderyrje e teknika  te 
tjera mjekesore te cilat ne shume vende nuk jane, si per 
shembull teknika me uje marine ( uje i detit) e te tjera.  
Sherbime shendetesore dhe higjenike te pasterta e sipas nje 
regjimi, privatisht , mund te perfshihet edhe nje plan sigurimi 
shendetesor pra do perfshihet nje fshat turistik  ,hotele 
ekzistuese ose te reja ,ku mund te perfshihet sherbimi 
mjekesor  ose thjesht te perfshije nje periudhe te pushimeve, 
por me qetesine maksimale ne prezence te eksperteve 
mjekesore te kualifikuar binomi shendetesi-turizem  ben  te 
evoloje nje metode te re te udhetimit  per gjithe boten.  Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilen 
do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te 
pajiset me kete leje nga organet kopetente.  

10. Administratori/ët UMBERTO SANTANIELLO
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 25/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UMBERTOSANTANIELLO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “NUTRAMEDIKAL” SHPK
E-Mail: infomedicalltd@gmail.com 
info@umbertosantaniello.it 
Telefon: 0697049150  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267044-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE74044C-E666-4148-8D8A-23E77A30A224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B983211-A742-4441-8773-24C0D6229C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF31757-92D2-46CA-BC8C-C5759564604C

